АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.03.2022 года  №  67

                         г. Бакал

О проведении публичных слушаний

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава

муниципального образования Бакальского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта Решения Совета

депутатов Бакальского городского поселения «Об исполнении бюджета Бакальского

городского поселения за 2021 год».

2.  Провести публичные слушания 30.03.2022г. в 16-00 часов в Администрации

Бакальского городского поселения по адресу: г. Бакал, ул. Ленина д.13.

3.  Утвердить состав оргкомитета, согласно приложения.

4.  Назначить дату первого заседания оргкомитета на 11.03.2022 г.

5.  Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                     А.Л.Зарочинцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению Администрации
Бакальского городского поселения

от 04.03.2022г № 69

Состав оргкомитета:

А.Л. Зарочинцев  -  Глава Бакальского городского поселения;
Ю.В. Гребенщиков  -  председатель Совета депутатов Бакальского городского поселения;
К.Ю. Пешляева  - заместитель Главы Бакальского городского поселения по вопросам
экономического стратегического развития, земельным и имущественным отношениям;
С.П. Володина - заместитель Главы Бакальского городского поселения по вопросам
жилищно - коммунального хозяйства, межведомственному взаимодействию;
Ю.Н.Ошибкина  -  начальник финансового отдела администрации Бакальского городского
поселения;
Т.Г.Спирченкова  - начальник юридического отдела администрации Бакальского
городского поселения.